
 
 

ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2022 r.  
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2305, 2414, z 2023 r. poz.103, 141, 412, 497, 658, 803 ) w związku 
z  § 10 ust. 3 Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr XLIII/387/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2023 o kwotę:  172.093,00  zł do wysokości: 
130.169.607,10  tym: 

a) dochody bieżące:  106.111.772,48 zł. 
b) dochody majątkowe: 24.057.834,62 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
25.738,00 zł do wysokości: 12.081.274,27 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2023 o kwotę: 172.093,00 zł  do wysokości: 
144.198.779,83 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 108.808.944,48 zł. 
b) wydatki majątkowe: 35.389.835,35 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
25.738,00 zł do wysokości: 12.081.274,27 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 12866



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 431 631,40 18 046,00 449 677,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 393 815,40 18 046,00 411 861,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

393 765,40 18 046,00 411 811,40 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

122 683,00 7 440,00 130 123,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 117 458,00 7 440,00 124 898,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

117 458,00 7 440,00 124 898,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 624 514,23 53 320,00 677 834,23 

 75495  Pozostała działalność 604 514,23 53 320,00 657 834,23 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

603 402,21 53 320,00 656 722,21 

758   Różne rozliczenia 28 066 681,52 88 773,00 28 155 454,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 479 915,17 88 773,00 1 568 688,17 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

892 342,00 88 773,00 981 115,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 76 308,00 569,00 76 877,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 72 836,00 569,00 73 405,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

7 836,00 569,00 8 405,00 

855   Rodzina 9 859 196,00 3 945,00 9 863 141,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 4 252,00 252,00 4 504,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 252,00 252,00 4 504,00 

 85595  Pozostała działalność 70 038,00 3 693,00 73 731,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

70 038,00 3 693,00 73 731,00 

Razem: 129 997 514,10 172 093,00 130 169 607,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12866



Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 172.093,00 zł do 
wysokości: 130.169.607,10 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75011 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 204 z dnia 14 października 2023 r., potwierdzoną w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.44.2023 z dnia 
19 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 
z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w zakresie 
zwiększenia części wynagrodzeniowej dotacji dla jst na skutek zwiększenia budżetu Wojewody 
Mazowieckiego od 1 stycznia 2023 r. na sfinansowanie regulacji wynagrodzeń pracowników MUW, 

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie decyzji 
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z dnia 4 października 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Ostrołęce Nr DOS.801.11.2023 z dnia 20 października 2023 r. 
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania, 

Dział 754 rozdział 75495 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy, 

Dział 758 rozdział 75814 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy, 

Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 308/2023 z dnia 20 października 2023 r., potwierdzoną w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.19.17.2023 z dnia 
24 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem 
na realizację rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na rok 2023, 

Dział 855 rozdział 85503, 85595 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z: 

1.Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 297/2023 z dnia 19 października 2023 r., 
potwierdzoną w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.20.42.2023 z dnia 20 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan 
dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

2.otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy. 

   
Burmistrz Miasta 

Jerzy Bauer  
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12866



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 130/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 393 765,40 18 046,00 411 811,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 393 765,40 18 046,00 411 811,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

393 765,40 18 046,00 411 811,40 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

122 683,00 7 440,00 130 123,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 117 458,00 7 440,00 124 898,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

117 458,00 7 440,00 124 898,00 

855   Rodzina 9 789 158,00 252,00 9 789 410,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 252,00 252,00 4 504,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 252,00 252,00 4 504,00 

Razem: 12 055 536,27 25 738,00 12 081 274,27 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
25.738,00 zł do wysokości: 12.081.274,27 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75011 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 204 z dnia 14 października 2023 r., 
potwierdzoną w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.44.2023 z dnia 
19 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w zakresie zwiększenia części 
wynagrodzeniowej dotacji dla jst na skutek zwiększenia budżetu Wojewody Mazowieckiego od 1 stycznia 
2023 r. na sfinansowanie regulacji wynagrodzeń pracowników MUW, 

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z dnia 
4 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023, potwierdzonej w piśmie Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatury w Ostrołęce Nr DOS.801.11.2023 z dnia 20 października 2023 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12866



Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej  w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 297/2023 z dnia 19 października 2023 r., 
potwierdzoną w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.42.2023 
z dnia 20 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12866



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 102 195,87 25 119,07 127 314,94 

 72095  Pozostała działalność 102 195,87 25 119,07 127 314,94 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 25 119,07 25 119,07 

750   Administracja publiczna 12 903 404,67 18 046,00 12 921 450,67 

 75011  Urzędy wojewódzkie 974 895,53 18 046,00 992 941,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 686 592,39 15 083,58 701 675,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 118 025,23 2 592,87 120 618,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 16 821,51 369,55 17 191,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 9 488 916,14 0,00 9 488 916,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 381 816,60 -25 000,00 356 816,60 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

40 000,00 5 000,00 45 000,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

122 683,00 7 440,00 130 123,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 117 458,00 7 440,00 124 898,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 75 300,00 7 440,00 82 740,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 312 659,75 53 320,00 1 365 979,75 

 75495  Pozostała działalność 603 402,21 53 320,00 656 722,21 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

599 120,00 53 320,00 652 440,00 

758   Różne rozliczenia 663 000,00 -25 119,07 637 880,93 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 663 000,00 -25 119,07 637 880,93 

  4810 Rezerwy 663 000,00 -25 119,07 637 880,93 

801   Oświata i wychowanie 57 285 194,78 88 773,00 57 373 967,78 

 80101  Szkoły podstawowe 35 435 963,50 -41 994,00 35 393 969,50 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 945,00 125,00 1 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 207 124,00 -20 000,00 187 124,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 274,00 -354,00 93 920,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 391 068,00 -5 601,00 385 467,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 172 246,67 -119,00 172 127,67 

  4260 Zakup energii 902 957,00 -25 000,00 877 957,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 625 100,00 5 700,00 630 800,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

140 513,01 1 377,00 141 890,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12866



  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 059,00 3 319,00 11 378,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 476,00 599,00 2 075,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 606,00 261,00 25 867,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 26 000,00 5 100,00 31 100,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

42 113,00 7 085,00 49 198,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

385 894,00 45 744,00 431 638,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 8 395 523,00 -70 000,00 8 325 523,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 003,00 124,00 1 127,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

84 182,00 10 362,00 94 544,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 161,00 1 284,00 20 445,00 

 80104  Przedszkola 12 625 364,62 19 238,00 12 644 602,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 121 284,00 -3 350,00 117 934,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5 888,00 -500,00 5 388,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 600,00 -240,00 42 360,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 2 080,00 12 080,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

63 963,17 3 650,00 67 613,17 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 255,00 1 114,00 7 369,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 655,00 1 770,00 5 425,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

50 624,00 4 954,00 55 578,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

59 913,00 6 338,00 66 251,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

753,00 95,00 848,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

21 702,00 2 889,00 24 591,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 476,00 438,00 5 914,00 

 80107  Świetlice szkolne 902 073,00 -3 900,00 898 173,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 16 500,00 -4 200,00 12 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 550,00 300,00 850,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 132 402,00 8 320,00 140 722,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 8 320,00 32 220,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

803 241,00 240,00 803 481,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12866



  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 240,00 240,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

6 402 613,00 106 869,00 6 509 482,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 821 500,00 29 000,00 850 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 111 500,00 -3 600,00 107 900,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 8 000,00 119,00 8 119,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 11 300,00 3 350,00 14 650,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4 796 067,00 78 000,00 4 874 067,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 136 978,00 569,00 137 547,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 89 836,00 569,00 90 405,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 836,00 569,00 9 405,00 

855   Rodzina 10 641 596,00 3 945,00 10 645 541,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 4 252,00 252,00 4 504,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 252,00 252,00 4 504,00 

 85595  Pozostała działalność 78 038,00 3 693,00 81 731,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

70 038,00 3 693,00 73 731,00 

Razem: 144 026 686,83 172 093,00 144 198 779,83 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok o kwotę:  172.093,00 zł 

do wysokości: 144.198.779,83 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 720 rozdział 72095 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania przenosząc plan wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej podziałki 
klasyfikacji budżetowej, 

Dział 750 rozdział 75011, 75023 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania, w tym między innymi w związku z Decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 204 z dnia 14 października 2023 r., potwierdzoną w piśmie Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.44.2023 z dnia 19 października 2023 r., 
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w zakresie zwiększenia części 
wynagrodzeniowej dotacji dla jst na skutek zwiększenia budżetu Wojewody Mazowieckiego od 
1 stycznia 2023 r. na sfinansowanie regulacji wynagrodzeń pracowników MUW, 

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie decyzji 
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z dnia 4 października 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Ostrołęce Nr DOS.801.11.2023 z dnia 20 października 2023 r. 
w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania, 

Dział 754 rozdział 75495 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy, 

Dział 758 rozdział 75818 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania przenosząc plan wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej podziałki 
klasyfikacji budżetowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12866



Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80107, 80146, 80149, 80150 - dokonano zmian 
w planie wydatków: 

1. w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, 

2. na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
CUW.3031.44.2023 z dnia 18 października 2023 r., 

3. na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr 
CUW.3031.46.2023 z dnia 26 października 2023 r., 

Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 308/2023 z dnia 20 października 2023 r., potwierdzoną w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.19.17.2023 z dnia 
24 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem 
na realizację rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na rok 2023, 

Dział 855 rozdział 85503, 85595 - dokonano zmian w planie dochodów w związku z: 

1.Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 297/2023 z dnia 19 października 2023 r., 
potwierdzoną w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.20.42.2023 z dnia 20 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan 
dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

2.otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12866



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 130/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 393 765,40 18 046,00 411 811,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 393 765,40 18 046,00 411 811,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 360,92 15 083,58 339 444,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 757,64 2 592,87 58 350,51 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 946,84 369,55 8 316,39 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

122 683,00 7 440,00 130 123,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 117 458,00 7 440,00 124 898,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 300,00 7 440,00 82 740,00 

855   Rodzina 9 789 158,00 252,00 9 789 410,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 252,00 252,00 4 504,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 252,00 252,00 4 504,00 

Razem: 12 055 536,27 25 738,00 12 081 274,27 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
25.738,00  zł do wysokości: 12.081.274,27 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75011 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 204 z dnia 14 października 2023 r., 
potwierdzoną w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.44.2023 z dnia 
19 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w zakresie zwiększenia części 
wynagrodzeniowej dotacji dla jst na skutek zwiększenia budżetu Wojewody Mazowieckiego od 1 stycznia 
2023 r. na sfinansowanie regulacji wynagrodzeń pracowników MUW, 

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z dnia 
4 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023, potwierdzonej w piśmie Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatury w Ostrołęce Nr DOS.801.11.2023 z dnia 20 października 2023 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12866



Dział 855 rozdział 85503 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej  w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 297/2023 z dnia 19 października 2023 r., 
potwierdzoną w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.42.2023 
z dnia 20 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12866


	ZARZĄDZENIE NR 130/2023 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A - Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A - Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej


		2023-11-28T10:49:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




